

Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo

Vista la legge 11 agosto 2014, n. 125 recante "Disciplina generale sulla Cooperazione Internazionale per Lo Sviluppo";

Visto il decreto del Ministro degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale 22 luglio 2015, n. 113 recante "Statuto dell' Agenzia italiana per la cooperazione allo sviluppo;

Visto il regolamento di organizzazione dell' Agenzia italiana per la Cooperazione allo Sviluppo, approvato con decreto del Ministro degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale in data 15 dicembre 2015;

Visto il regolamento di contabilità dell' Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo, approvato con decreto del Ministro degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale, di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze, in data 15 dicembre 2015; Vista la Delibera n. 66 del 15.04.2013 ed N. 76 del 16.06.2014 del Direttore Generale DGCS, e rifinanziata con Delibera del Direttore Generale n. 81 del 20 maggio 2015;

Vista la necessità del programma "Supporto e assistenza tecnica alla Project Implementation Unit del Ministero dei Trasporti e Infrastrutture" AID 7765.02.5 di avere un esperto junior;

Vista l'esigenza di sostenere la spesa nella voce: Assistenza tecnica junior, al fine di avvalersi della collaborazione tecnica al programma;

Considerato che tale spesa è conforme all'assestamento del piano operativo dell'iniziativa;

Visto che, a seguito dello svolgimento di procedura pubblica di selezione, il Dott. Francesco Guerzoni è risultato idoneo a coprire l'incarico de qua.

Considerate le esigenze operative del sopra indicato Programma AID 7765 che giustificano la conferma dell'incarico de qua per un periodo di 1 mesi.

Ritenuto congruo il prezzo.

SI AUTORIZZA

La spesa in economia per l'importo neto mensile di Euro 1.800,00. euro a favore del dott. Francesco Guerzoni, e relativo al contratto di collaborazione tecnica per la durata di 1 mesi.

La spesa graverà sui fondi del CAP. 2182 dello stato di previsione della Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo, utilizzando il fondo in loco previsto per tale iniziativa.

Tirana, 01.12.2017

Titolare della Sede

NINO MEROLA